各位 ２０１７年１１月２４日

　　　オーエスジー株式会社
       TEL 0533(82)1130

（問い合わせ先）人事グループ　西郷章裕

　2017年 12月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでご案内申しあげます。

氏名 新役職名 現役職名
《部長》

大竹　孝之 第１製造部長 機械部長

笠原　隆二 第３製造部長 第３製造部製造１課長

浅井　邦裕 機械部長
機械部機械設計グループリーダー
（課長）

尾嶋　滋樹 経理部長 経営企画室長（次長）

清家　政計 調達部長 ＯＳＧ　ＴＨＡＩ　ＣＯ．，ＬＴＤ．出向

川村　淳一 総務部長 サポートセンター経理部長

風岡　和則 中部営業部長 ＰＴ. ＯＳＧ　ＩＮＤＯＮＥＳＩＡ出向

松尾　直彦
大宝精密工具股份有限公司出向
（董事長代理　総経理）

第１製造部長

今泉　英明
製造企画室グループサポートチー
ム勤務（部長級）

第３製造部長

久野　将稔
大宝産業株式会社出向（社長就任
予定）

中部営業部長

人事異動のお知らせ

氏名 新役職名 現役職名
《次長》

近田　忠史 中部営業部次長
企画部カスタマーサービスグループ
リーダー（課長）

田中　博信 経営企画室長付勤務（次長級）
企画部次長（グローバルマーケティ
ング部次長兼務）

《課長》

半田　浩勝 第２製造部製造１課長 第４製造部製造１課２係長

小松　忠司 第３製造部製造１課長 第３製造部生産管理課長

佐藤　一成 第３製造部生産管理課長 第３製造部生産管理課２係長

高濱　宏貢
機械部機械設計グループリーダー
（課長）

機械部機械設計グループ設計チー
ムチーフ（係長）

小島　光晴
デザインセンター転造工具設計グ
ループリーダー（課長）

デザインセンター転造工具設計グ
ループ転造工具設計チームリー
ダー（係長）

竹田　太
調達部調達グループリーダー（課
長）

調達部調達グループ主材チーム
リーダー（係長）

伊藤　秀高
グローバルマーケティング部国際営
業課長

グローバルマーケティング部勤務
（課長級）

水野　晃
東部営業部２課長
（東部営業部東京営業所長兼務）

東部営業部上田事務所長

浅沼　広和
中部営業部３課長
（中部営業部安城営業所長兼務）

中部営業部安城営業所長

小林　幹生
企画部カスタマーサービスグループ
リーダー（課長）

グローバルマーケティング部国際営
業課長

山本　茂之
第２製造部生産管理課１係勤務（課
長級）

第２製造部製造１課長

栗本　孝則
調達部調達グループ副資材チーム
勤務（課長級）

調達部調達グループリーダー（課
長）

氏名 新役職名 現役職名

島田　正男
欧士机（上海）精密工具有限公司
出向

東部営業部２課長

森西　俊之
欧士机（上海）精密工具有限公司
出向

中部営業部３課長（名古屋営業所
長兼務）

日比　康晴
オーエスジーコーティングサービス
株式会社転籍

デザインセンター転造工具設計グ
ループリーダー（課長）

福井　康雄 デザインセンター長付（課長級） Ｒ＆Ｄ室長（課長）

羽生　博之
オーエスジーコーティングサービス
株式会社出向

Ｒ＆Ｄ室開発グループリーダー（課
長）

《営業所長》

加藤　司 東部営業部上田事務所長 東部営業部東京営業所勤務

下川　康宏 東部営業部茨城事務所長 中部営業部浜松営業所勤務

片桐　賢一 中部営業部名古屋営業所長 東部営業部東京営業所長

夏目　貴正 西部営業部広島営業所長 西部営業部四国事務所長

竹下　武蔵 西部営業部四国事務所長 西部営業部金沢営業所勤務

藤山　昭憲
ＯＳＧ　Ｅｕｒｏｐｅ　Ｓ.Ａ.（スロバキア
支店）出向

東部営業部茨城事務所長

三好　康雅 ＯＲＳ株式会社転籍 西部営業部広島営業所長

以　上